
Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

101956 

Název dokumentu: Práce - arboristické zásahy - k zajištění udržitelnosti projektů 
Revitalizace parků v zařízeních zřizovaných Krajem Vysočina 
Práce - arboristické zásahy - k zajištění udržitelnosti projektů 
Revitalizace parků v zařízeních zřizovaných Krajem Vysočina 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Hyský Martin, Ing. Bc. 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Petr Fuka 

Smluvní částka: 1) 101640.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor životního prostředí a zemědělství 

Podpis zajistit do: 28.4.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 
/ i 

Zpracoval: OŽPZ/Joneš 12.4.2017 IRKS 
Projednáno s: 

i, j 

' /  
Právní kontrola: OŽPZ/Slouka 12.4.2017 HA 
Předkládá: OŽPZ/Horná 12.4.2017 

lfďv^iav 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OŽPZ/Horná 12.4.2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŽPZ/Horná 12.4.2017 Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/Tesařová 12. 01 2017 ff 

Poznámka: / 
Subjekt (IČO: 72120223), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: jones, datum ověření: 12.04.2017 08:54:54): 

Práce - arboristické zásahy - k zajištění udržitelnosti projektů 
Revitalizace parků v zařízeních zřizovaných Krajem Vysočina: Proseč-Obořiště, Věž, a Zboží, které byly 
podpořeny z OPŽP. Jedná se o péči o stromy v areálech zámeckých parků příspěvkových organizací 
zřizovaných Krajem Vysočina. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 101640, Datum Od:, Datum do: 31.10.2017, Perioda: jednorázově, ODPA: 3745, ORJ: 6000, ORG: 
POL: 5169 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (napf. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uvedte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



'IK •*; 

S39,>1> 
i CV> i ' £XN< 

ui ctit < 7^ 
,N?ro -<• 
in?. 
os O 73< 

-a > 
o O 

W ST 

KUJIP016EQTC 
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník") 

arboristické zásahy v areálech parků příspěvkových organizací 
zřizovaných Krajem Vysočina 

ID 101956 

W Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen: 

zástupce pro věci technické: 
tel: 
e-mail: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing, Bc. Martin Hyský, člen Rady Kraje Vysočina pro oblast 
lesního a vodního hospodářství, zemědělství a životního 
prostředí 
Ing. Jan Joneš 
564 602 501 
jones.j@kr-vysocina.cz 
70890749 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
Se sídlem: 

Petr Fuka 
391 62 Stádlec 139 

zástupce pro věci technické: Petr Fuka 
tel: 
e-mail: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

723 154 269 
fuka@arbres.cz 
72120223 
CZ8201251267 
Česká spořitelna, a.s. 
2126308173/0800 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést pro objednatele 
práce (arboristické zásahy) k zajištění udržitelnosti projektů 

Revitalizace parků v zařízeních zřizovaných Krajem Vysočina - Domov 
důchodců - Proseč-Obořiště, 
Revitalizace parků v zařízeních zřizovaných Krajem Vysočina II. Ústav 
sociální péče - Věž, 
a Revitalizace zámeckého parku ve Zboží, 

které byly podpořeny z Operačního programu Životní prostředí tak, jak je 
specifikováno v této smlouvě a jejích součástech. Jedná se o péči o stromy 
v areálech zámeckých parků příspěvkových organizací zřizovaných Krajem Vysočina. 
Práce budou provedeny za nepřerušeného provozu příspěvkových organizací. 

Strana 1 (celkem 6) 



Zhotovitel je povinen dbát zvýšené opatrnosti vhledem na eventuální pohyb klientů 
v areálech zámeckých parků na pracemi dotčených plochách. 

2.2. Rozsah a druh prací: 
a) Arboristické zásahy, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy o dílo. 

Inventarizační čísla stromů v příloze č. 1 jsou uváděna dle výkresů v projektových 
dokumentacích výše uvedených projektů, a výkresy (či jejich relevantní výřezy) 
jsou v přílohách č. 2, č. 3, č. 4a a č. 4b této smlouvy o dílo. Řezy stromů budou 
provedeny v podte Standardu péče o přírodu a krajiny - číslo a název standardu: 
SPPKA A02 002 Řez stromů - viz http://standardv.nature.cz (dále jen „Standard 
Řez stromů"), 

b) Zhotovitel pořídí fotodokumentaci stromů, které budou ošetřeny, a to dokumentací 
před zahájením řezu a po dokončení řezu. Fotodokumentaci se seznamem (ze 
kterého bude zřejmé ke kterému stromu patří která fotografie) předá zhotovitel 
objednateli v elektronické formě (formát obrázků *.JPG, *.TIF nebo *.PDF, formát 
seznamu *RTF nebo *.PDF). 

c) K činnostem a úkolům zhotovitele prováděným na jeho náklady na základě této 
smlouvy patří zejména, nikoliv však výlučně: 
• provedení veškerých činností a úkonů za účelem kompletního provedení prací 

dle bodu 2.2. písm. a) a b) této smlouvy; 
• účast na kontrolních dnech nebo odborných průzkumech k upřesnění detailu 

prací, pokud je objednatel nařídí (za tímto účelem komunikují obě smluvní 
strany prostřednictvím e-mailových či tel. kontaktů zástupců pro věci technické 
uvedených v čl. I. této smlouvy); 

• zajištění bezpečnostních opatření na ochranu lidí a majetku (zejména chodců 
a vozidel v místech dotčených prováděním prací), zajištění bezpečnosti práce 
a ochrany životního prostředí, a to v součinnosti se statutárními zástupci 
příspěvkových organizací, které areály užívají; 

• případné projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných 
ploch (včetně úhrady poplatků a jiných plateb s tím spojených), zajištění 
dopravního značení k dopravním omezením (včetně údržby a odstranění 
značení), čištění vozovek znečištěných v souvislosti s předmětnými pracemi 
apod.; 

• případné zadání provádění prací subdodavatelům dle podmínek stanovených 
v této smlouvě a jejich koordinace; 

• obstarání veškerých potřebných povolení, souhlasů čí výjimek apod. nutných 
pro provedení díla dle této smlouvy; 

• zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí a zabezpečení podmínek pro 
provádění díla stanovených jejich správci; 

• likvidace odpadů související s realizací díla; 
• odstranění odřezaných větví (veškeré vyřezané biomasy) tak, že dřevní hmotu 

(biomasu) zhotovitel v první řadě nabídne k využití příspěvkovým organizacím, 
které areály užívají, popřípadě ji využije sám, nebo s ní naloží podle zákona 
o odpadech; 

• uvedení povrchu terénu po dokončení řezu (a po odstranění biomasy, odpadů 
apod.) do původního stavu. 

(Dále jen „dílo") 

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 31. října 2017. 

2.4. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat podle pokynů objednatele, 
pokud mu tyto pokyny budou objednatelem poskytnuty, jinak při provádění prací 
postupuje samostatně. 

Strana 2 (celkem 6) 



2.5. V závislosti na vývoji vegetace a počasí lze protokolárně závazně upravit typ 
a techniku zásahu (např, odůvodněné odchylky od Standardu Řez stromů), formáty 
fotodokumentace apod., avšak přitom nelze bez písemného dodatku k této smlouvě 
zvětšovat celkový rozsah prací. S obsahem tohoto protokolu musí projevit písemný 
souhlas objednatel i zhotovitel (zástupci pro věci technické). 
V případě nepředpokládaného zjištění výskytu zvláště chráněných živočichů, do 
jejichž přirozeného vývoje by předmětné práce mohly škodlivě zasáhnout (popř. je 
rušit, zraňovat nebo usmrcovat, ničit či poškozovat jejich vývojová stádia nebo jimi 
užívaná sídla apod.), zhotovitel práce přeruší a bude další postup neprodleně 
konzultovat se zástupci objednatele, je možné protokolárně dohodnout úpravy 
postupu a termínu dohotovení prací obdobně jako v předchozím odstavci. Termín 
dohotovení bez písemného dodatku k této smlouvě nemůže být pozdější než den 
určený bodem 7.1. 

2.6. Veškeré věci potřebné k řádnému provedení díla zajišťuje zhotovitel. 

2.7. Zhotovitel je povinen před zahájením prací dle bodu 2.2. této smlouvy oznámit datum 
zahájení prací zástupci pro věci technické objednatele a zároveň statutárním 
zástupcům příspěvkových organizací, které areály užívají. 
Zhotovitel bude v souvislosti s realizací díla respektovat požadavky statutárních 
zástupců příspěvkových organizací, které areály užívají, ve vztahu k dodržování 
pracovní doby a pohybu pracovníků zhotovitele a klientů příspěvkové organizace, 
užívání ploch v areálu příspěvkové organizace apod. Realizace prací ve dnech 
pracovního klidu a v pracovních dnech mimo pracovní dobu (tj. od 18.00 do 7.00) je 
možná jen po předchozím jednoznačném souhlasu výše uvedených zástupců 
příspěvkových organizací. 

2.8. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby nedošlo v souvislosti s jeho prováděním 
ke zranění osob a škodám na majetku, k poškození staveb, zařízení, pozemků. 
Případné škody vzniklé s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel. 
Zhotovitel prohlašuje, že je dostatečně pojištěn proti škodám způsobeným jeho 
činností, včetně pojištění možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě. 

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, 
že jsou mu známy podmínky nezbytné k realizaci a že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel prohlašuje, 
že veškeré náklady nutné k provedení díla a případné další náklady vyplývající z této 
smlouvy o dílo zahrnul do ceny v čl. III. této smlouvy. 

III. 
Cena a platební podmínky 

3.1. Cena je stanovena dohodou jako maximální a nepřekročitelná a činí v konečné výši 
celková cena bez DPH 84 000,- Kč 
cena celkem s DPH 101 640,-Kč 
(slovy: jedno sto jeden tisíc šest set čtyřicet korun českých) 
(dále jen „cena"). 

3.2. Objednatel se zavazuje za dílo provedené řádně a včas dle čl. II. této smlouvy 
zaplatit cenu uvedenou včl. III. bod 3.1. této smlouvy dle sjednaných platebních 
podmínek. 

3.3. Pokud zhotovitel neprovede práce v rozsahu a kvalitě stanovené v této smlouvě, je 
objednatel oprávněn cenu úměrně snížit. 

Strana 3 (celkem 6) 



3.4. Faktura bude zhotovitelem vystavena do 15 (patnácti) dnů po převzetí díla 
objednatelem. 

3.5. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti: název, sídlo a IČO objednatele, označení 
faktury a její číslo, bankovní spojení a číslo účtu, jméno a místo podnikání 
zhotovitele, název a ID této smlouvy o dílo a fakturovanou částku. 

3.6. Faktury vystavené zhotovitelem jsou splatné do 30 dnů po jejich prokazatelném 
obdržení objednatelem. 

3.7. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo 
neúplné náležitosti či údaje. V době od vrácení faktury po její nové vystavení a předání 
zhotovitelem lhůta podle bodu 3.6. této smlouvy neběží. Nově vystavená (opravená) 
faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

3.8. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH"). 

3.9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem. 

3.10. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

3.11. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou 
uzavírat písemný dodatek k této smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována 
podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

IV. 
Součinnost objednatele 

4.1. Objednatel převezme řádně a včas provedené dílo. Zhotovitel oznámí provedení díla 
objednateli písemným protokolem o provedení díla a zároveň předáním 
fotodokumentace dle bodu 2.2, písm. b) této smlouvy. 

4.2. Převzetím díla se rozumí: 
a) marné uplynutí lhůty 10 pracovních dnů ode dne, kdy objednatel obdrží 

od zhotovitele protokol o provedení díla a fotodokumentaci; nebo 
b) doručení objednatelem (zástupcem pro věci technické) upraveného protokolu 

zhotoviteli vypraveného ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne, kdy objednatel 
obdrží od zhotovitele protokol o provedení díla. V tomto případě bude uhrazena 
cena dle bodu 3.3 této smlouvy; nebo 

c) podpis protokolu oběma stranami (zástupci pro věci technické). 

Strana 4 (celkem 6) 



V. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

5.1. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s prováděním díla dle této smlouvy oproti 
termínům dle bodu 2.3, této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat mu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny, a to za každý, i započatý den prodlení, pokud výše 
pokuty nedosáhne 500,- Kč, tak se neuplatní 

5.2. V případě dodání vadného díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
10% z ceny. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. 

5.3. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je zhotovitel oprávněn 
účtovat objednateli úroky z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za 
každý, i započatý den prodlení, pokud výše pokuty nedosáhne 500,- Kč, tak se 
neuplatní 

VI. 
Vady díla, odstoupení 

6.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak 
i po jejich skončení. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 
povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. 
Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel 
oprávněn odstoupit od smlouvy. Objednatel může od smlouvy rovněž odstoupit, 
pokud dílo není provedeno řádně a včas a nelze ani vzhledem ke způsobu zhotovení 
díla aplikovat snížení ceny dle bodu 3.3 této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti 
dnem doručení jeho písemného vyhotovení zhotoviteli. 

6.2. Za vady díla odpovídá zhotovitel podle ustanovení § 2615 a násl. občanského 
zákoníku. 

, VII. 
Ostatní ujednání 

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017. 

7.2. Doba platnosti návrhu této smlouvy je omezena na 21 pracovních dnů od 
prokazatelného doručení návrhu této smlouvy zhotoviteli. 

7.3. Pokud návrh smlouvy nebude zhotovitelem akceptován a doručen objednateli 
v termínu podle předchozí věty, návrh smlouvy zaniká. V případě závažných důvodů 
je možno požádat o prodloužení termínu podpisu smlouvy Odbor životního prostředí 
a zemědělství Krajského úřadu Kraje Vysočina. Tato žádost musí být doručena před 
uplynutím lhůty stanovené v bodě 7.2. této smlouvy. 

7.4. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek ze dne 27. 9. 2016 č. 04/16. 

7.5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

7.6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy č. 1 až č. 4. - oceněný výkaz prací 
a výkresy s inventarizačními čísly dřevin. 

Strana 5 (celkem 6) 



7.7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednatel. 

7.8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží zhotovitel a jeden objednatel. 

7.9. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

7.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

V Jihlavě dne 2̂ . *1 * 

Ing 
člen Rady Kraje Vysočina pro oblast 

lesního a vodního hospodářství, 
zemědělství a životního prostředí 

j£E> Ing. Petr Fuka | ifi: 72120223 
Stádlec 139, Stádlec 391 62 

^ \ Tel.:+420 723 154 269 
R fbf GS info@arbres.cz I www.arbres 

Petr Fuka 

info@arbres.cz | www.arbres.cz 

Strana 6 (celkem 6) 



Příloha č. 1 smlouvy o dílo - arboristické zásahy v areálech parků příspěvkových 
organizací 

zřizovaných Krajem Vysočina 

oceněný výkaz prací 

zámecky park areálu Domov ve Věži, příspěvková organizace. 582 56 Věž 1 

Strom inv. č. způsob ošetření stromu cena 
50 zdravotní řez, výšková redukce a vazba 5 000 Kč 
42 zdravotní řez 3 000 Kč 

127 ošetření hniloby báze, zdravotní řez, výšková redukce, oprava 2 ks vazeb 10 000 Kč 
11 obvodová redukce, odstranění 2 ks starých vazeb, výměna 1 ks vazby 6 000 Kč 
45 zdravotní řez 3 500 Kč 
43 zdravotní řez 3 500 Kč 

Celkem bez DPH: 
Celkem včetně DPH: 

31 000 Kč 
37 510 Kč 

zámecký Park areálu Domov ve Zboží, příspěvková organizace, 
Zboží 1. 582 91 Světlá nad Sázavou 

Strom inv. č. způsob ošetření stromu cena 
346 zdravotní řez 1 500 Kč 
365 zdravotní řez 4 000 Kč 
510 zdravotní řez 1 500 Kč 
508 zdravotní řez 4 000 Kč 
504 zdravotní řez 2 500 Kč 
420 zdravotní řez 3 500 Kč 

Celkem bez DPH: 
Celkem včetně DPH: 

17 000 Kč 
20 570 Kč 

zámecky park areálu Domov důchodců Proseč-Obořiště. příspěvková organizace. 
Proseč-Obořiště 1. 393 01 Pelhřimov 

Strom inv. č. způsob ošetření stromu cena 
23 zdravotní řez 7 000 Kč 
45 zdravotní řez 4 500 Kč 

168 zdravotní řez 4 000 Kč 
655 zdravotní řez 5 000 Kč 
664 zdravotní řez 5 000 Kč 
738 redukční řez 6 000 Kč 
936 redukční řez 4 500 Kč 

Celkem bez DPH: 36 000 Kč 
Celkem včetně DPH: 43 560 Kč 

Všechny areál Celkem bez DPH: 84 000 Kč 
Celkem včetně DPH: 101 640 Kč 



Situace - osazovací plán 

Detail 1:100 

BUS 

sklep 

bazén 

*1# 
bazén 

budova 

i ohniště 

X"-

kolna 

LEGENDA 
Návrhová část /Osazovací plán 

k«r« j«njiln»t« 
LEGENDA ZNAČENÍ 

STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ 

© © © © © © © © © ©  

Revitalizace parků * zařízeních zřizovaných krajem Vysočina II. - Ústa* sociální péčs Vši 



Prf lot- c 5 

%ámec/ié/io /ict/iku' 

% 

PĚSTEBNÍ ZÁSAHY 

ZDRAVOTĚ ŘEZ 

| Q | ZDRAVOTNÍ A OOLEHČOVACÍ ŘEZ 

VAZBA 

KONZERVAČNĚ OSETfUT 

ZDRAVOTNÍ A STABILIZAČNÍ ŘEZ 

f ] ZMLAZENI 

STROMY POKÁCENÉ Z DUVODU 
ŠPATNÉHO ZDRAVOTNÍHO 

STROMY VYVRACENÉ NEBO 
POŠKOZENÉ VICHŘICÍ 

/ STROMY, KTERÉ BYLY POKACEf-E 
' ' j PŘED REVITALIZACI 

NOVE UMJSTENl VY SAZENÝCH 

Kresllb 

Jrena Dundychová Irena Dundychová ZbožJ 

LDondychort, HpoivJana Laiky 3095 
580 01 Kav}Kk£ 

w 
Investor: Kraj Vysočina, Zlikova 57, 587 33 Jihlava 

Clslo výkresu Paré 

REVITALIZACE ZÁMECKÉHO PARKU VE ZBOŽÍ 

Cislo zakázky: 



Situace stávající stav dřevin a kompozice -  výřez A c • h c\ 

138 \V»v 

. Ea+té"? 'r-rqi 

b 

er/Zx vr 
12(JR\kacé 

^sSsIsgsisilU'^Sv 
3M\ 130 

ď2Sď?K 

O O ,:o^ O^O^Q^O^O^O^O 
o 

QW%> 

1311 
kácet 9 kuau \Tr\^/(rv w r% 

c$ ^roníis 

ke kaceni na ploše W je rovněž 
30 kusů listnáčů průměru kmene ^ 
od 10 do 20 cm, které nebyly samostatně 
inventarizovány ale jsou vyznačeny v terénu 

1359 
kácet 6 kusů 

010 10 
1361 

kácet 8 kusů 

000'C''0SÓ° 
§€o?o°o° 

^Y> ̂  O ̂  o? o ̂  o 
U Q {f26J ° 

<S*JSUO 

laVOF-Y^ 

1362 
kácet J ku 

u>n<tt£tv o scuiany siírv 

B 

paJH f^aení ÍB seratl - rsiveínfré s>uř 
zeatCLidn dii la!ní » javtr Ho JSJJ zdí č,it w «t •<f <f -d.M 

podíl cjiaen! na síireru - iW 
R^DERUT'ARTÉ I? ?D? ".KII.*-..* uir*. A rr:IR<• t:;. ST i ST,.••O i 

-J-.t t-u 

C na ráfťr*á» tff+u rybníka t9»ÍOTky - rorvc^sn^ rcrnv ra "*ru 
clls c pmi4ru ''0 - IQ cm. » pntvu ncte.Mii i • f r. um. vfi 
mi >0 - &!) tu) 694SI tfehj rýmu i--tm fn>. s n 

p^stf líiVv a lavcru rr>'tee 
Z ve rtťairl rybníka Kcfaty - r.i íř.CTI sr'.i:i> rj.ccrv anj řr;",,.i 

s uců-eslca lískv 8 íáitsírí e n> I-Í.h nt s » MUK N,«I rr 

' 
lUfMa IřtfV rylnSkii Kořeny u-h/ii- 1 rn;n i n ni 
cir.t. v perestu )t fc!?ri 3 iři;v^.iiii ir n.ji,". t'' j;.| j nta 
riíetjr dřerh 

* na iipM sfrari uoploienl - ÍK.'»5»3 W 

-H (Bij V pill fSsII piriU •• aitirnsva ir l 

strMi/ • iPMara ii-Hř. P.I IIIVJ li iu' rwpnu iaci 

ČH~" v ckflli rytriiVa flybsw^k; - troíryto t_lr.ha se iistru 
iHeií rrtríl-a e <sl«di tíštM 

VSST3-

1 (Kicfét Ofieň mjlrf atraii - i n en r-iuu HVUM.-/ ii e/ c.-1. 
v pTC5hij« ríí-Ww mchrtnjrti - iv.r.< i. r-nv IPIM umí 
PATA ílpn-S al^e fhi odrytd^d iiiunuv i\,NIIR:J NSI lC; O 
íprLirríry k-TCÚ - CO ctr.) cá i" . r-"L r-ÍRC/.T r,r:'. 

fiíjvin. r^a rfn'.s i? 51 p-iřerií o zr.'A.e riri- w rr. 
na |iníai třciu rytilia Kiti*ý - ra trehij rc^'O'J rcztrc^íenS c 5 9 C-±!,. 

v híirxi c£sr vrie aige • oia^ f;icif-j l.-c, •: st 

ume od rytruka Kliuiy - (X-ÍC=-«V i-rjrr^.-i ^-rr.g - (•;, 
jt fc?izj a ITpa. - p-r^tu pc-j iiaít P:rtvi, po vf ,rí>tih « ^r,K 

lánř od ryfnika Miíny - I3f li UMÍ s-i.-jr.I urr-
i.i-i KÍ.UL-.'JV, fOJli rlhjjs ímsrWlsíý b-\ rd v{tHEjiín C-W 

W[dn{S« , -

31,W nh,.«í!i , . i. v en,í!rt 

RA "~'d '<m± "ITxlq 0 - TRII,; R.-RR.O 
(tďt c^JÍoizra na iiravTCtisdi - oon:sr. «j? utn UJUM' 

fcdél Dtioiem na vjíhaiS - trí^.iirttly r .ilro.r 0Jf*st bru^erv » 
r"). v pořsstu js>j incit j.w >*u 
j}uuépa<hi ad rybníka nlitck) eírcpit/re L^iQ.i-a rra.-^ra 

IC'EVAIUJE IJIBL A IŤ-;I»; Ť'?'CSI '•• SJ^N •<»J 

•".tri 13 - f) 

otjri rfttí»i v Jlwjii.nm I.ISII - fi-.-rr.' iri,-,» vi irr.-vn * 

FCÍA^T* NA'C^Y. POÍCHII s^IIÍ-RM IRRŤR,»> isr.i I-IINI:.)..--!* INJ.NNÍ 

" 
^ÉL OPDNCENT r ^ÍCPFFFPTFANM c I OJ IFSÍHII D-V.'J I <Í/W(:M/ 

W vně etrfetem na zipxwi sraíi cicurv irí^zc* s reuo'2r,/^ 
fre/ázné ítsi;ié^>ji ir,:,n 'u*í"•>ť.i nu 7ds vý-.rary * rii'. 

cd liriíř rytrúkj na ř - »rov« iij ircsitl testy. t'i S""' |S5J,Í 
/ápaiiř a piré nd rybííka MRÍPÍ - 23wiií oj rysni*á ií 

foťéf r,brík< 11/iii't je Jair.-»jyp'j i-.j.' -aii NI.-RIN.IIR, -t;j 
rf-cM 7aabi ryp-TTené otročí zci a hra i ryhmaa Míxnv - s='? 

OC:ňif, - Ji,!.-.-; <á,t Ur; Zče"it 'H.ÍK YÍilZPfihvx-ce. 

i i Mílě E.-0 IM-AA.KJ » 

»M >'ER; 

LEGENDA ZNAČENI 
l ! MŠErf ÚZEhl 

P0ZB1W VE ZJfíBC-CUŠElť EVIDENCI fit: 7V1 

LEGENDA STAVAJICiCH SITI 
*- TcUfésttft 02 Czech hpgUic It - SKUYACl VIKHI PDDZlMMl 

E.0W čsikí repatlika, UJ. - PODZEMN! VtOEKl HlZKÍMÍ JUPÉT! 

UPOZORNĚNI 
í PMD ZAKiXhin STAVEBNÍCH PFHil -E KUttí 7AJ15TIT JEJICH VYTÝČENI A 

LEGENDA DŘEVIN 

stávající sirem jehLřnatý i listnatý 
číslo dle popisu v TABULCE DŘEVIN 
stávající strom jeMínatý a listnatý WHO 2ÍIM0VÉ ÚZEHÍ 
číslo dle popisu v TABULCE DŘEVIN 
stromy odstraešaé před realizací projektu 

kafoví skupiny HIHO ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ 

číslo dle popisu v TJ 
čdaj o odstraniní ft ponechaní pi tu v TABULCE DŘEVIN 

v TABULCE OBEVIH 

skupina d'evii k odstranlnl c«l& 

nphia dřevio MIMQ ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ 

STROMY V HAVAPUNIM STAVU 
VYKÁCEKÉ V LISTOPADU A PROS. 2CJ9 
V B07P0ÍTU Jí POUZE ODSTRANĚNÍ PAŘEZÍ 

ROZBOR KOMPOZICE 

©©©©©©©©©© 

|», VI,IU, ilk I 

m \ :  

AS PB0JECT a sri-
archltektura, projekce. ťi$toeerlng. dodavatelská činnost a prodej 
i1 Presthítlhe arifaa gg. 3P3 ťT PelhřkrtBť. teL- 555 326 r.» • -g-

hlavní lni, projektu 

Hfc 
jín Vysočir 

laj. Eva Jonešová 

Revitalizace parku v zařízeních zřizovaných krajin Vysočina - Domov důchodců - Prosec-Obofistě 

lovestori Vvsoctoa. Žižkova 57/1292. S87 33 Jihlava fornSt 15.AI 
místo atavbr; kiu Prosec - Úboftžtě datum 1t/2tí5 
ctarakter sla.bn sadové úpravy stupeň dok provádlcí dokocierttace 
oddíl dokumentace: c- zakátkv mm 
£. Výkresori dukusentace E. archivní 6Í9/AS 

Sřfuace stékající stav dřevin a koropozlce - výřez A 
Riéřitko; | čís. výkresu: 
1ÍO0 1 u. 

.ioí-v F Cllíl GOZřCaj.l Et^L'.'UTli o rí fílcHnu itiv* 



Situace stávající stav dřevin a kompozice - výřez B 

©"©©©©o©©©© 


